1986
1991
1998
2001
2003

1990
1997
2000
2002
2006

Josef Zelger
Georg Klein
Reinhart Jarisch
Werner Aberer
Georg Klein

Herwig Ebner

Heinz Kofler
Norbert Reider

Thomas Hawranek

2007 *
2009 #
2013 &
2015
2017
2019
2021~
2025

*Griindung der Arbeitsgruppe als mit der OGDV assoziierter Verein durch Georg Klein
# Verlangerung der Funktionsperiode von 2 auf 4 Jahre
§ Zuruckfuhren der Funktionsperiode auf 2 Jahre

~ Intermistisch Verlangerung der Funktionsperiode wahrend der COVID Pandemie

2008
2012
2014
2016
2018
2021
2024
2026

Stefan Wohrl
Stefan Wohrl
Gunter Sturm
Gunter Sturm
Norbert Reider

Wolfram Hotzenecker
Christine Bangert

Sabine Altrichter

Norbert Reider
Norbert Reider
Stefan Wohrl
Norbert Reider
Gunter Sturm
Stefan Wohrl

Wolfram Hotzenecker
Christine Bangert

Thomas Hawranek
Thomas Hawranek
Tamar Kinaciyan
Christian Schuster
Christian Schuster
Christine Bangert
Sabine Altrichter
Cornelia Gattringer

Wolf Pachinger
Cornelia Egger
Cornelia Egger
Cornelia Egger
Barbara Ernst
Barbara Ernst
Martin Zikeli
Martin Zikeli



